PAGE

АДЫШЕВСКАЯ СЕЛЬСКАЯ  ДУМА

Оричевского района Кировской области

Четвертого созыва

	РЕШЕНИЕ

	26.03.2021

	№ 50/2

	с. Адышево

	О признании утратившими силу некоторых

решений Адышевской сельской Думы Оричевского района

Кировской области

	В соответствии с частью 1 статьи 32 Градостроительного кодекса Российской Федерации, частью 3 статьи 4 Федерального закона от 31.07.2020 № 264-ФЗ «О внесении изменений в Градостроительный кодекс Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации», частью 2 статьи 104 Закона Кировской области от 28.09.2006 № 44-ЗО «О регулировании градостроительной деятельности в Кировской области» Адышевская сельская Дума РЕШИЛА:

1. Признать утратившими силу решения Адышевской сельской Думы:

1.1. от 22.10.2010 № 32/8 «Об утверждении Правил землепользования и застройки территории Адышевского сельского поселения Оричевского района Кировской области»;

1.2. от 01.03.2011 № 34-2 «О внесении изменений в Правила землепользования и застройки территории Адышевского сельского поселения Оричевского района Кировской области, утвержденные решением Адышевской сельской Думы от 22.12.2010 № 32/8»;

1.3. от 12.05.2011 № 36-2 «О внесении изменений в Правила землепользования и застройки территории Адышевского сельского поселения Оричевского района Кировской области, утвержденные решением Адышевской сельской Думы от 22.12.2010 № 32/8»;

1.4. от 30.09.2011 № 39-3 «О внесении изменений в Правила землепользования и застройки территории Адышевского сельского поселения Оричевского района Кировской области, утвержденные решением Адышевской сельской Думы от 22.12.2010 № 32/8»;

1.5. от 20.10.2011 № 40/6 «О внесении изменений в Правила землепользования и застройки территории Адышевского сельского поселения Оричевского района Кировской области, утвержденные решением Адышевской сельской Думы от 22.12.2010 № 32/8»;

1.6. от 05.04.2012 № 44-3 «О внесении изменений в Правила землепользования и застройки территории Адышевского сельского поселения Оричевского района Кировской области, утвержденные решением Адышевской сельской Думы от 22.12.2010 № 32/8»;
1.7. от 16.07.2012 № 48-4 «О внесении изменений в Правила землепользования и застройки территории Адышевского сельского поселения Оричевского района Кировской области, утвержденные решением Адышевской сельской Думы от 22.12.2010 № 32/8»;

1.8. от 27.11.2012 № 3-7 «О внесении изменений в Правила землепользования и застройки территории Адышевского сельского поселения Оричевского района Кировской области, утвержденные решением Адышевской сельской Думы от 22.12.2010 № 32/8»;

1.9. от 27.11.2012 № 3-8 «О внесении изменений в Правила землепользования и застройки территории Адышевского сельского поселения Оричевского района Кировской области, утвержденные решением Адышевской сельской Думы от 22.12.2010 № 32/8»;

1.10. от 23.04.2013 № 8-4 «О внесении изменений в Правила землепользования и застройки территории Адышевского сельского поселения Оричевского района Кировской области, утвержденные решением Адышевской сельской Думы от 22.12.2010 № 32/8»;

1.11. от 23.12.2013 № 15-2 «О внесении изменений в Правила землепользования и застройки территории Адышевского сельского поселения Оричевского района Кировской области, утвержденные решением Адышевской сельской Думы от 22.12.2010 № 32/8»;

1.12. от 19.05.2014 № 19/2 «О внесении изменений в Правила землепользования и застройки территории Адышевского сельского поселения Оричевского района Кировской области, утвержденные решением Адышевской сельской Думы от 22.12.2010 № 32/8»;

1.13. от 27.01.2015 № 28/2 «О внесении изменений в Правила землепользования и застройки территории Адышевского сельского поселения Оричевского района Кировской области, утвержденные решением Адышевской сельской Думы от 22.12.2010 № 32/8»;

1.14. от 16.10.2015 № 35/1 «О внесении изменений в Правила землепользования и застройки территории Адышевского сельского поселения Оричевского района Кировской области, утвержденные решением Адышевской сельской Думы от 22.12.2010 № 32/8»;

1.15. от 20.11.2015 № 36-1 «О внесении изменений в Правила землепользования и застройки территории Адышевского сельского поселения Оричевского района Кировской области, утвержденные решением Адышевской сельской Думы от 22.12.2010 № 32/8»;

1.16. от 25.07.2016 № 43-3 «О внесении изменений в Правила землепользования и застройки территории Адышевского сельского поселения Оричевского района Кировской области, утвержденные решением Адышевской сельской Думы от 22.12.2010 № 32/8»;
1.17. от 29.11.2016 № 46-3 «О внесении изменений в Правила землепользования и застройки территории Адышевского сельского поселения Оричевского района Кировской области, утвержденные решением Адышевской сельской Думы от 22.12.2010 № 32/8»;

1.18. от 29.11.2016 № 46-4 «О внесении изменений в Правила землепользования и застройки территории Адышевского сельского поселения Оричевского района Кировской области, утвержденные решением Адышевской сельской Думы от 22.12.2010 № 32/8»;

1.19. от 28.12.2016 № 48-2 «О внесении изменений в Правила землепользования и застройки территории Адышевского сельского поселения Оричевского района Кировской области, утвержденные решением Адышевской сельской Думы от 22.12.2010 № 32/8»;

1.20. от 03.04.2017 № 51-4 «О внесении изменений в Правила землепользования и застройки территории Адышевского сельского поселения Оричевского района Кировской области, утвержденные решением Адышевской сельской Думы от 22.12.2010 № 32/8»;

1.21. от 24.04.2017 № 52-6 «О внесении изменений в Правила землепользования и застройки территории Адышевского сельского поселения Оричевского района Кировской области, утвержденные решением Адышевской сельской Думы от 22.12.2010 № 32/8»;

1.22. от 17.10.2017 № 2/2 «О внесении изменений в Правила землепользования и застройки территории Адышевского сельского поселения Оричевского района Кировской области, утвержденные решением Адышевской сельской Думы от 22.12.2010 № 32/8»;

1.23. от 27.11.2017 № 4-5 «О внесении изменений в Правила землепользования и застройки территории Адышевского сельского поселения Оричевского района Кировской области, утвержденные решением Адышевской сельской Думы от 22.12.2010 № 32/8»;

1.24. от 22.12.2017 № 7-6 «О внесении изменений в Правила землепользования и застройки территории Адышевского сельского поселения Оричевского района Кировской области, утвержденные решением Адышевской сельской Думы от 22.12.2010 № 32/8»;

1.25. от 29.06.2018 № 14/1 «О внесении изменений в Правила землепользования и застройки территории Адышевского сельского поселения Оричевского района Кировской области, утвержденные решением Адышевской сельской Думы от 22.12.2010 № 32/8»;

1.26. от 03.08.2018 № 15/2 «О внесении изменений в Правила землепользования и застройки территории Адышевского сельского поселения Оричевского района Кировской области, утвержденные решением Адышевской сельской Думы от 22.12.2010 № 32/8»;
1.27. от 25.10.2018 № 17/1 «О внесении изменений в Правила землепользования и застройки территории Адышевского сельского поселения Оричевского района Кировской области, утвержденные решением Адышевской сельской Думы от 22.12.2010 № 32/8»;

1.28. от 18.09.2019 № 31/2 «О внесении изменений в Правила землепользования и застройки территории Адышевского сельского поселения Оричевского района Кировской области, утвержденные решением Адышевской сельской Думы от 22.12.2010 № 32/8»;

1.29. от 27.02.2020 № 38/1 «О внесении изменений в Правила землепользования и застройки территории Адышевского сельского поселения Оричевского района Кировской области, утвержденные решением Адышевской сельской Думы от 22.12.2010 № 32/8»;

1.30. от 06.10.2020 № 44/1 «О внесении изменений в Правила землепользования и застройки территории Адышевского сельского поселения Оричевского района Кировской области, утвержденные решением Адышевской сельской Думы от 22.12.2010 № 32/8»;

1.31. от 25.11.2020 № 46/2 «О внесении изменений в Правила землепользования и застройки территории Адышевского сельского поселения Оричевского района Кировской области, утвержденные решением Адышевской сельской Думы от 22.12.2010 № 32/8»;
       2. Опубликовать настоящее решение в Информационном бюллетене органов местного самоуправления Адышевского сельского поселения Оричевского района Кировской области, на официальном сайте Оричевского района на странице администрации Адышевского сельского поселения www/orichi-rayon.ru.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня вступления в силу постановления администрации Адышевского сельского поселения Оричевского района Кировской области «Об утверждении Правил землепользования и застройки территории Адышевского сельского поселения Оричевского района Кировской области.

	Председатель Адышевской сельской Думы             Е.Н. Бушмелева

Глава Адышевского сельского
поселения                                                                      Т.Л. Елькина